
 

<|> strona 1 <|> 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR 9.2025 
ZGROMADZENIA FEDERACJI NAUKOWEJ UNIWERSYTET VIZJA 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie przystąpienia do Federacji Naukowej Uniwersytet VIZJA Międzynarodowej 
Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 8 lid. d oraz § 13 ust. 2 Statutu Federacji Naukowej Uniwersytet VIZJA 
Zgromadzenie Federacji postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W oparciu o: 

1) wniosek Rektora Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu 
z dnia 29 listopada 2025 roku w przedmiocie wyrażenia zgody na przystąpienie ww. 
uczelni do Federacji Naukowej Uniwersytet VIZJA, oraz  

2) po uzyskaniu pozytywnych opinii senatów jednostek uczestniczących, wyrażonych 
uchwałami: uchwałą Nr 1/1/12/2025 Senatu Uniwersytetu VIZJA z dnia 1 grudnia 2025 
roku i uchwałą Nr 33/2025 Senatu Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
w Krakowie z dnia 1 grudnia 2025 roku, 

Zgromadzenie Federacji wyraża zgodę na przystąpienie do Federacji Naukowej 
Uniwersytet VIZJA Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we 
Wrocławiu (adres: ul. Sołtysowicka, nr 19 B, 51-168 Wrocław), wpisanej do ewidencji uczelni 
niepublicznych prowadzonej Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod numerem 206, z 
uwzględnieniem postanowień § 13 ust. 1 Statutu Federacji Naukowej Uniwersytet VIZJA. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia Federacji 
 
 
 

……………………………………………………………………..   
dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. uczelni 

 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 5 

Liczba osób biorących udział w obradach stacjonarnie 2 

Liczba osób biorących udział w obradach z wykorzystaniem środków 
komunikacji elektronicznej 2 

Liczba głosów „za” 4 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

 


